



**GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO**  
**AUXILIARES DEL 01/04/2017 AL 30/06/2017**  
 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO  
 OFICINA CENTRAL



**RFC:**

**Domicilio:**

CUENTA	NUM. DE PÓLIZA	TIPO DE PÓLIZA	DEBE	HABER	SALDO
<b>5211 GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>					
5211020140201300038003817 VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE SUS FUNCIONES					
SALDO INICIAL					
05/04/17	5	EGRESOS			36,549.41
No. Cheque: 3086		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	2,037.20	0.00	38,586.61
CH.3086 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO					
06/04/17	9	EGRESOS			
No. Cheque: 3087		Beneficiario: RENE RAMIREZ IBARRA	852.00	0.00	39,438.61
CH.3087 VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GR. PARA ASISTIR A REUNION DE ASESORIA					
06/04/17	10	EGRESOS			
No. Cheque: 3088		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO	1,100.00	0.00	40,538.61
CH.3088 VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO					
10/04/17	11	EGRESOS			
No. Cheque: 3089		Beneficiario: RODRIGUEZ RODRIGUEZ SATURNINO	1,933.00	0.00	42,471.61
CH.3089 VIATICOS A CHILPANCINGO GRO ASISTIR A LA AGE					
10/04/17	18	EGRESOS			
No. Cheque: 3094		Beneficiario: FERMIN HERNANDEZ PATRICIO	715.00	0.00	43,186.61
CH.3094 REPOSICION DE VIATICOS A CHILPANCINGO, GRO. EL DIA 31 DE MARZO 2017					
17/04/17	19	EGRESOS			
No. Cheque: 3095		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	500.00	0.00	43,686.61
CH.3095 REPOSICION DE FONDO FLUO ASIGNADO A LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA					
18/04/17	22	EGRESOS			
No. Cheque: 3098		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	2,523.48	0.00	46,210.09
CH.3098 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO , GRO. LOS DIAS 6 Y 10 D					
24/04/17	29	EGRESOS			
No. Cheque: 3102		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,678.74	0.00	47,888.83
CH.3102 REPOSICION DE GASTOS POR COMISION A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.					
27/04/17	32	EGRESOS			
No. Cheque: 3105		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	632.00	0.00	48,520.83
CH.3105 REPOSICION DE FONDO FLUO A LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA					
02/05/17	2	EGRESOS			
No. Cheque: 3112		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,582.00	0.00	50,102.83
CH.3112 REPOSICION DE VIATICOS A CHILPANCINGO , GRO. EL DIA 28/04/17					
04/05/17	5	EGRESOS			
No. Cheque: 3115		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA ZARMONA	1,915.06	0.00	52,017.89
CH.3115 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO.EL DIA 03/05/17					
08/05/17	7	EGRESOS			
No. Cheque: 3117		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,443.14	0.00	53,461.03
CH.3117 REPOSICION DE VIATICOS A CD. DE CHILPANCINGO					
08/05/17	11	EGRESOS			
No. Cheque: 3121		Beneficiario: MA. MAGDALENA GARCIA MORALES	900.00	0.00	54,361.03
CH.3121 REPOSICION DE VIATICOS Y GASTOS					
09/05/17	13	EGRESOS			
No. Cheque: 3123		Beneficiario: MA. MAGDALENA GARCIA MORALES	2,500.00	0.00	56,861.03
CH.3123 REPOSICION DE VIATICOS Y GASTOS					
11/05/17	14	EGRESOS			
No. Cheque: 3124		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,493.50	0.00	58,354.53
CH.3124 REPOSICION JE GASTOS POR VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO , GRO.					



**GUERRERO**  
GOBIERNO DEL ESTADO

**GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO**  
**AUXILIARES DEL 01/04/2017 AL 30/06/2017**  
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO  
OFICINA CENTRAL



RFC:

Domicilio:

CUENTA	NUM. DE PÓLIZA	TIPO DE PÓLIZA	DEBE	HABER	SALDO
15/05/17	24	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3130		Beneficiario: HUMBERTO LUVIANO JUAREZ	1,000.00	0.00	59,354.53
CH.3130 VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO. EL DIA 16/05/17					
17/05/17	25	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3131		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	400.00	0.00	59,754.53
CH.3131 REPOSICION DE FONDO FIJO ASIGNADO A LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA					
24/05/17	33	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3136		Beneficiario: EUSTOLIA CASTRO SANCHEZ	1,500.00	0.00	61,254.53
CH.3136 VIATICOS COMISION A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.					
24/05/17	34	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3137		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO	1,050.00	0.00	62,304.53
CH.3137 VIATICOS A CHILPANCINGO GRO., EL DIA 17/05/17					
24/05/17	35	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3138		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	2,282.17	0.00	64,586.70
CH.3138 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO.					
24/05/17	36	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3139		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,270.62	0.00	65,857.32
CH.3139 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.					
29/05/17	38	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3141		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,559.25	0.00	67,416.57
CH.3141 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.					
30/05/17	43	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3145		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	250.00	0.00	67,666.57
CH.3145 REPOSICION DE FONDO FIJO					
30/05/17	44	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3146		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,321.00	0.00	68,987.57
CH.3146 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO EL 29/05/17					
31/05/17	46	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3147		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,347.56	0.00	70,335.13
CH.3147 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.					
06/06/17	5	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3152		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,445.00	0.00	71,780.13
CH.3152 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO.					
06/06/17	8	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3154		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,080.00	0.00	72,860.13
CH.3154 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO					
12/06/17	15	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3161		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	550.80	0.00	73,410.93
CH.3161 REPOSICION DE FONDO FIJO					
12/06/17	16	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3162		Beneficiario: MANUEL RAMOS ARIZMENDI	1,500.00	0.00	74,910.93
CH.3162 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO					
12/06/17	17	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3163		Beneficiario: MARIA MAGDALENA GARCIA MORALES	1,008.00	0.00	75,918.93
CH.3163 GASTOS POR COMISION A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO., EL DIA 7/05/2017					
14/06/17	18	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3164		Beneficiario: RODRIGUEZ RODRIGUEZ SATURNINO	1,824.00	0.00	77,742.93
CH.3164 PAGO DE VIATICOS ASISTIR A REUNIO A LA SDUOP					



**GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO**  
**AUXILIARES DEL 01/04/2017 AL 30/06/2017**  
 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO  
 OFICINA CENTRAL



RFC:

Domicilio:

CUENTA	NUM. DE PÓLIZA	TIPO DE PÓLIZA	DEBE	HABER	SALDO
20/06/17	31	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3171		Beneficiario: ZAMORA CARMONA ANTONIO	2,821.17	0.00	80,564.10
CH.3171		PAGO DE VIATICOS CD CHILPANCINGO GRO.			
20/06/17	32	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3172		Beneficiario: CARACHURE HILARIO VICTOR HUGO	950.00	0.00	81,514.10
CH.3172		PAGO DE VIATICOS CHILPANCINGO GRO			
21/06/17	33	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3173		Beneficiario: ALEMAN MERCADO GENARO	2,000.00	0.00	83,514.10
CH.3173		PAGO DE VIATICOS A CHILPANCINGO GRO			
21/06/17	34	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3174		Beneficiario: SOBERANIS GOMEZ DANIEL	661.80	0.00	84,175.90
CH.3174		PAGO DE VIATICOS A CHILPANCINGO GRO			
22/06/17	35	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3175		Beneficiario: ZAMORA CARMONA ANTONIO	2,291.90	0.00	86,467.80
CH.3175		PAGO VIATICOS ASISTIR A REUNION DE COMITE TECNICO			
23/06/17	36	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3176		Beneficiario: CARACHURE HILARIO VICTOR HUGO	1,371.80	0.00	87,839.60
CH.3176		PAGO DE VIATICOS A CHILPANCINGO GRO REUNIO COMITE TECNICO			
28/06/17	39	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3179		Beneficiario: RODRIGUEZ RODRIGUEZ SATURNINO	1,575.75	0.00	89,415.35
CH.3179		VIATICOS A CHILPANCINGO GRO			
28/06/17	41	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3181		Beneficiario: GONZALEZ GARCIA JESUS NOE	1,500.00	0.00	90,915.35
CH.3181		PAGO DE VIATICOS A LA CD DE MEXICO			
28/06/17	42	<b>EGRESOS</b>			
No. Cheque: 3182		Beneficiario: GARCIA MORALES MARIA MAGDALENA	950.00	0.00	91,865.35
CH.3182		PAGO DE VIATICOS A CHILPANCINGO GRO			
<b>TOTAL MENSUAL:</b>			<u>55,315.94</u>	<u>0.00</u>	<u>91,865.35</u>
<b>SALDO FINAL</b>					

**ELABORÓ**  
 C.P. MANUEZ RAMOS ARIZMENDI  
 JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

**REVISÓ**

C.P. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  
 SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION

**AUTORIZÓ**

LIC. ANTONIO ZAMORA CARMONA  
 DIRECTOR GENERAL